

车辆更新经费项目

评审情况表

项目编号：N5133272025000014

2025年03月12日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	详细技术指标（40分）	项目实施方案（28分）	履约能力（2分）	合计（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川跨界协同贸易有限责任公司	是	否	评审条款"其他要求"不通过，专家组长评审意见：部分技术参数未按文件提供证明材料	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人：成都来奇川禾汽车销售服务有限公司； 报价金额：合计：548800元。
2	四川中渝蓉实业有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供具有独立承担民事责任能力的证明材料	否	/	/	/	/	/	
3	成都来奇川禾汽车销售服务有限公司	是	是	/	否	36	27.2	2	30	95.2	第二中标候选人：成都新元素鑫祺汽车销售服务有限公司； 报价金额：合计：549760元。
4	成都新元素鑫祺汽车销售服务有限公司	是	是	/	否	32	25.6	0	29.95	87.55	
5	成都三和银杏汽车贸易有限公司	是	是	/	否	30	25.6	0	29.94	85.54	第三中标候选人：成都三和银杏汽车贸易有限公司； 报价金额：合计：549880元。